
議会 評価委員会 市・市民病院 その他

4月

5月

6月

7月

8月

9月

議会 評価委員会 市
地方独立行政法人
明石市立市民病院

10月1日

11月

12月

1月

2月

3月

平
成
 
 

年
度

中期計画の策定スケジュール （平成２３年度のスケジュール）

中間報告

議決

第4回委員会（4月22日）
中期計画策定に向けた検討

第5回委員会（6月3日）
中期計画（素案）の審議

第6回委員会
中期計画（案）の審議

計画（案）の
認可に対する意見書

計画（案）の
認可申請受付

計画（案）を
理事会で議決し、

市へ認可申請

23

県への認可申請

最終報告

中期計画（素案）の作成

中期計画（素案）の修正

中期計画（案）にかかる
院内の調整

（市）
計画（案）の

認可

第7回委員会
業務方法書、

役員報酬の審議

第8回委員会
開始貸借対照表の報告

開始貸借対照表の確定

任期満了に伴う委員選任

資料５


